
兴县固贤乡固贤村美丽宜居示范村二期建设项目变更公告

（招标编号：FS141123202112090042）

       
1、内容 

我单位于 2021年 12月 14日在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国

公共资源交易 平台（山西省吕梁市）》发布了兴县固贤乡固贤村美丽宜居示范

村二期建设项目招标公告。因在《全国公共资源交 易平台（山西省吕梁市）》

上传的工程量清单地区清单计价规范标准选择错误，故重新上传工程量清单，

需各投标人重新下载。现将该项目时间及开标室调整如下。 

需变更内容为： 

4.1获取时间：2021年 12月 14日 16时 30分至 2022年 1月 6日 10时 00

分 

5.1递交的截止时间：2022年 1月 6日 10时 00分； 

6.1开标时间：2022年 1月 6日 10时 00分。

7.2开标地点：吕梁市公共资源交易中心开标室一 

一、投标人须知前附表

1.3.2 计划工期

240 日历天

计划开工日期：2022 年 1 月 15 日

计划竣工日期：2022 年 9 月 12 日

现变更为： 

4.1获取时间：2021年 12月 14日 16时 30分至 2022年 1月 19日 10时

00分 

5.1递交的截止时间：2022年 1月 19日 10时 00分； 

6.1开标时间：2022年 1月 19日 10时 00分。 

7.2开标地点：吕梁市公共资源交易中心开标室二

一、投标人须知前附表

1.3.2 计划工期

240 日历天

计划开工日期：2022 年 1 月 30 日

计划竣工日期：2022 年 9 月 27 日

二、监督部门



   本招标项目的监督部门为兴县建设工程招标投标服务中心、兴县发展和改革

局。                  

三、联系方式

    招标单位：兴县固贤乡人民政府

联系地址：山西省吕梁市兴县固贤乡

联 系 人：弓箭

联系电话：15364912513

代理机构：山西宏业招标代理有限公司

联系地址：山西省太原市小店区华宇百花谷 C座 21层

联 系 人：刘畅

联系电话：17835809988

   招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

        

     
                招标人或其招标代理机构：                 （盖章）    


